
 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA  GRAMSH 

Njesia e Prokurimit 
___________________________________________________________________________ 
Nr__________Prot.                                                                                Gramsh me 30.09.2016 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri   Bashkia Gramsh 

Adresa  Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail  bashkiagr2004@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Rikonstruksion i shkolles 9- vjecare 
“Asllan Shahini 

4. Fondi limit :  45 854 152(dyzete e pese milion e teteqind e pesedhjete e kater mije e 
njeqind e pesedhjete e dy )  leke (pa TVSH)  

Burimi i financimit : Buxheti i shtetit Komiteti per Zhvillimin e Rajoneve  

Vlera e financimit per vitin 2016 do te jete 27 512 491 (Njezete e shtate milion e peseqind 
e dymbedhjete mije e katerqind e nentedhjete e nje  )leke me TVSH. 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin  7 (shtate) muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.10.2016  ,ora 
11:00 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.10.2016  ,ora 
11:00 
 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETARI I BASHKISE 

LULJETA DOLLANI 
 
 


